貸 金 業 者 登 録 証 明 書

令 和   年   月   日
千 葉 県 知 事               様

商   号
申請者  又は名称

氏   名
               （法人にあっては代表者の氏名）

いる
 下記のとおり、貸金業法第３条第１項の規定により登録を受けて   ことを証明願います。

いた

使 用 目 的

提 出 先

記

商 号 又 は 名 称

氏 名 及 び 生 年 月 日

（法人にあっては代表者の氏名）

年   月   日 生

住             所

営 業 所 等 所 在 地

登 録 番 号   千 葉 県 知 事 （   ） 第      号

有 効 期 間 年   月   日 か ら     年   月   日まで

業 務 停 止 期 間 年   月   日 か ら     年   月   日まで

業 務 停 止 営 業 所 等

  上記のとおり相違ないことを証明する。

令和    年    月    日

千葉県知事

千葉県収入証紙
添   付   欄